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Uné, i/e nénshkruari /a ‘EAA}UE To USHTA

, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular Pérbén dokument zyrtar

geé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme na kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 19¢ té Kodit Penal.

c) Té dhénate Pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda

net shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e ketij Formulari, kam dhéné péigimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshira gjurmet daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té Pavérteta, té paplota
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeéve
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga ka
metejshém i funksionit publik.

, dhe té pasakta na kété Formular
daktiloskopike, passjell skualifikimin e
ndidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t& dhénave do té

kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi
mbrojtjen e té dhénave personale

.

Duke gené i vetédijshém

Per pasojat ligjore n& rast té deklarimeve tg Pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj sakt

esiné e té dhénave té Pasqyruara né kété Formular.
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W enuar ndonjéheré me vendim_ gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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‘ Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji
\ jopérfundimtar
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Qyteti dhe
Shteti ku keni
jetuar

Arsyeja

Periudha Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém
pasakta, konfirmoj saktési

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendim

El/pe Tom GHTA

per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
né e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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